様式第２号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　東近江市教育委員会
　　教育長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　住所
                                        団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
結　果　報　告　書
貴教育委員会より激励金を受けた大会の結果について、下記のとおり報告します。

記

１　大会名

２　大会月日　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

３　場　　所

４　大会結果

　　　　（大会成績のわかるもの添付）

＊この報告書は大会終了後１箇月以内に提出してください。